
Romslig toppleilighet med  
barnevennlig beliggenhet.  
Betydelig oppgradert i 2022.  
Balkong på 9,4 kvm. 
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Et godt sted å bo!  

Aktiv Eiendomsmegling v/​Sigbjørn Helland har den store gleden av å 
presentere Våkleivåsen 168. 

En lys og trivelig toppleilighet i et barnevennlig område. Her bor du i 
rolige omgivelser med kort vei til alt du trenger i hverdagen. 
Borettslaget gjennomgikk flere oppgraderinger i 2022.

Kort fortalt: 
 Walk‑in garderobe 
 Balansert ventilasjon, etterisolert, ny ytterkledning, vinduer og 
ytterdører i 2022
 Bad oppgradert av bla. Bergen Rør i 2022
 Taktekking skiftet i 2022
 Tv og internett inkl.
 Kort vei til skoler og barnehager
 Gangavstand til dagligvarebutikker og busstopp

Leiligheten inneholder:
3.etg: Gang, bad/​vaskerom, soverom m/​walk‑in, stue og kjøkken. 
4.etg: Gang/​hems, soverom og bod. 

Hjertelig velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 744 175,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 235 525,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 089,‑
Selger:	 Marius Georg Ordemann

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1983
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  88/​​​​​93 kvm
Tomtstr.:	 13265 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 1722
Andelsnr.:	 74
Oppdragsnr.:	 1505250011

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod(4,7m²).

3. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang(11,6m²), bad/​vaskerom(6,4m²), soverom(10,1m²), garderobe(3m²),  
stue(20,7m²), kjøkken(10,8m²).

4. etasje
BRA‑i: 23 m² Gang/​hems(4,5m²), soverom(14,7m²), bod(2m²). 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
13265 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. Tomten er opparbeidet med asfalterte veier, murer,  
trapper, lekeplass, bed og diverse beplantning.

Beliggenhet
Våkleivåsen 168 ligger fint plassert på Bønes.
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Nabolaget er rolig og passer godt for familier, da det er like i nærheten til idrettshall og  
gode turmuligheter til bl.a. Løvstien, Løvstakken og Gullstølen. Skole og barnehage  
ligger under 1km unna, og det er kort avstand til buss. Bergen sentrum er en busstur  
på under 20 minutter unna, og man har også gode handlemuligheter på Oasen, som  
for øvrig ligger 8 minutter unna med bil. Dagligvarebutikker i nærheten er Spar Bønes,  
som ligger en 8 minutters gåtur unna, og Rema 1000 Bønes, som ligger 14 minutters  
gange unna. Spar Bønes har post i butikk.

Forruten idrettshallen og turmulighetene i området, kan man også være aktiv på  
treningssenteret Aktiv365 Bønes, som ligger like i nærheten. I tillegg ligger Bergen  
Racketsenter et steinkast unna, der man kan spille padeltennis. På varme  
sommerdager kan man ta turen til Langestranden eller vakre Gamlehaugen og ta seg  
et bad eller grille.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert  
sprengstein/​​grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn  
av betong. Grunnmur og fundamenter av betongkonstruksjoner

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i betong‑ og  
trekonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med liggende pvckledning.

Takkonstruksjoner: Vinduer med isolerglass i malte trekarmer. Takkonstruksjonen er  
utført som saltakskonstruksjon av tresperrer, taket er tekket med sutak, lekter og  
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